
UCHWAŁA NR XXV/135/20 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na terenie nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość i stawki opłaty 
określonej w § 1 ust. 2 i 3.  

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 15,00 zł miesięcznie od jednego 
mieszkańca. 

3. Podwyższona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 45,00 zł miesięcznie od 
jednego mieszkańca, w przypadku, gdy odpady nie są zbierane w sposób selektywny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Rady Gminy Narew Nr XII/72/19 z dnia 
30 października 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia stawki tej opłaty ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5233) 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego, wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7165EA85-0F4A-42D0-976E-0E1900A6AD0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


